

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότη- τα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική

ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ

ΕΚΣΚΑΦΕΣ

1	A-2	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1.583	3,22	5.097,26	
	A-3	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες						
2	A-3.3	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m ³	83	10,72	889,76	
3	A-12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2227	m ³	10	26,50	265,00	
4	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	10	1,08	10,80	

6.262,82 6.262,82

ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

5	B-2	Πρόσθετη τιμή λόγω δυσχερειών των εκσκαφών από Ο.Κ.Ω.	ΥΔΡ-6087	m ³	317	2,70	855,90	
---	-----	---	----------	----------------	-----	------	--------	--

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ

	B-29	Σκυροδέματα						
	B-29.2	Σκυροδέμα κατηγορίας C12/15 (B10 ή B15)						
6	B-29.2.1	Λοιπό C12/15 (B10) ρείθρων, τάφρων κλπ	ΟΔΟ-2531	m ³	30	86,50	2.595,00	
7	ΥΔΡ 16.14 ΣΧ	Ανύψωση ή υποβιβασμός φρεατίων αγωγών ακαθάρτων και ομβρίων καθώς και φρεατίων υδροσυλλογής	ΥΔΡ 6327	τεμ	40	180,00	7.200,00	

10.650,90 16.913,72

ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ

	Γ-1	Υπόβαση οδοστρώσας						
8	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	4.567	2,10	9.590,70	
	Γ-2	Βάση οδοστρώσας						
9	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	8.239	2,20	18.125,80	

27.716,50 44.630,22

ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ

	Δ-2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα)						
10	Δ-2Α	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΟΔΟ-1132	m ²	8.110	3,40	27.574,00	
12	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	4.567	1,20	5.480,40	
13	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	11.264	0,45	5.068,80	
	Δ-5	Ασφαλτικές στρώσεις βάσης						
14	Δ-5.1	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-4321.B	m ²	3.154	7,50	23.655,00	

	Δ-8	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας						
15	Δ-8Α	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΟΔΟ-4521.Β	m ²	12.677	10,32	130.826,64	

192.604,84	237.235,06
------------	------------

ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ -
ΑΣΦΑΛΕΙΑ

16	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ7788	m2	174	3,8	661,20	
17	E-17.2	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΟΙΚ7788	m2	56	19,7	1.103,20	

1.764,40	238.999,46
----------	------------

Σύνολο	238.999,46
ΓΕ & ΟΕ 18%	43.019,90
Αθροισμα 1	282.019,36

Απρόβλεπτα 15%	42.302,90
Αθροισμα 2	324.322,26

Πρόβλεψη αναθεώρησης	880,99
Αθροισμα 3	325.203,25

ΦΠΑ 23%	74.796,75
Γενικό σύνολο	400.000,00

ΑΧΑΡΝΕΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2014

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΕΛΕΓΞΑΣ & ΘΕΩΡΗΣΑΣ
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 44/2014

ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ
ΑΡΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ